
 

 

                       

 
EV automobil s předpokladem cca 8000 km nájezdem měsíčně ? 

 
Naše společnost INTERPACK obdržela do své rodinné sbírky EV automobilů další 

dva nové kousky v podobě I4 M50 2025 á 400kW s podporou našeho hlavního 
partnera BMW Group.  

Společnými silami se snažíme o globální snížení CO2 a býti i neutrální "CO2 zero" 
Za poslední měsíc jsem najel 7500 km, procestoval několik státu EU a automobil 

obstál i při skoro 10 denním zaparkováním na letišti v Budapešti při podmínkách pod 
bodem mrazu. Díky tomu bych rád chtěl poděkovat Všem, kteří stále nezatracují EU 

"BMW" EV automobily, které mají smysl a hodnotu do nich investoval, protože jejich 
podpora je nadmíru přijatelná k uživateli, který neztrácí pokles svého komfortu 

během cestování. 
 


